КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(в ред. постановления № 131 от 14.05.2014)

от  09 августа 2011 года          с. Каптырево                               №  158

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставляемых Администрацией Каптыревского сельсовета»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010г.  №  210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
учитывая  решение  комиссии  по  вопросам  формирования  реестра
муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Каптыревского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Перечень  муниципальных  услуг,  предоставляемых
Администрацией Каптыревского сельсовета, (далее – муниципальные услуги)
согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
опубликования в газете «Сельчанка».

3.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя главы Администрации Каптыревского сельсовета, курирующего
соответствующие направления.

 Глава Каптыревского сельсовета                                                   О.Н. Горлов